[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   16.03.2023  г. № 90-Р

р.п. Екатериновка
О внесении изменений в распоряжение

администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 08.06.2020 г. № 292-Р

«Об утверждении Перечня муниципального имущества

Екатериновского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключение имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21 августа 2010 года №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества (с изменениями и дополнениями от 1 декабря 2016 года), Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Екатериновского муниципального района, Уставом Екатериновского муниципального района:
1. Внести изменение в Приложение распоряжения администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 08.06.2020 г. № 292-Р «Об утверждении Перечня муниципального имущества Екатериновского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», изложив  его в следующей редакции, согласно Приложению.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Беляева Дениса Анатольевича.

Глава  Екатериновского

муниципального района                                                                           С.Б. Зязин